
Σελίδα 1 από 2 

 

    

 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 Λαμία,       09 /  11 /2020 
 
Αρ. Πρωτ. : 45182 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 

 ΚΟΙΝ:  
 

 
 

1. Γραφείο κ. Δημάρχου Λαμιέων  
2. Αντιδήμαρχο κ. Κουτσοβέλη 
Σωτήριο 
3. Διεύθυνση Οικονομικών 
Υπηρεσιών 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Ταχ.Δ/νση: Φλέμινγκ & Ερυθρού  
                  Σταυρού     
Ταχ.Κωδ.: 35 100 ΛΑΜΙΑ 
Πληρ: Παπαευθυμίου Α.  
Τηλ :  22313 51063 
Fax:   22313 51027 
Ε-mail: a.papaefthimiou@lamia-city.gr 

 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Δημάρχου» 

εγγράφων στον Αντιδήμαρχο Λαμιέων κ. Κουτσοβέλη Σωτήριο  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α’/07-06-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 «Εξουσιοδότηση Υπογραφών» του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 

114/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ. Α΄) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, 

Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα-Τροποποίηση 

διατάξεων του ΠΔ 318/92 (ΦΕΚ 161/τ. Α΄) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 74/τ. 

Α΄/26.03.2014).  

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Λαμιέων (ΦΕΚ 4224/τ.Β’/30-09-
2020). 
6. Την με αρ. πρωτ. ΔΟΑ/οικ. 8638/26/03/2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2ΨΧ-ΙΔ7) εγκύκλιο Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης με θέμα : «Μείωση των υπογραφών στις διοικητικές πράξεις 

και στα διοικητικά έγγραφα».  

7. Την με αρ. πρωτ. 35476/06-09-2020 απόφαση Δημάρχου Λαμιέων για ορισμό 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ: 6ΠΕΟΩΛΚ-1ΞΥ). 

ΑΔΑ: 6Υ91ΩΛΚ-Ν23



Σελίδα 2 από 2 

 

8. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές συνθήκες και την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών 

για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη άσκηση των αρμοδιοτήτων του Δήμου Λαμιέων 

για την ταχύτερη εξυπηρέτηση των πολιτών.  

 

Α π ο φα σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Παρέχουμε εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Δημάρχου» προς τον 

Αντιδήμαρχο κ. Κουτσοβέλη Σωτήριο προκειμένου να υπογράφει τα κάθε είδους πρόστιμα 

του Τμήματος Προσόδων και Δημοτικής Περιουσίας της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών. 

Η απόφαση αυτή να τοιχοκολληθεί στο πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού 

καταστήματος και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου στο διαδίκτυο και στη 

«Διαύγεια». 

 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ  

    

         ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 

 

                            

   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ91ΩΛΚ-Ν23


		2020-11-09T12:34:37+0200
	Athens




